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12 A: 1-3 Motioner  från Styrelsen 

1: Läger (Krav på deltagande i Regionsläger för att få deltaga på 

Riksläger) 

Team Läger har inkommit med förslag att det skall vara krav på att för att 

komma med på Riksläger skall man deltaga på regionsläger (om inte 

speciella skäl finns att u 

tebli). Detta för att få ett naturligt trappsteg Distrikt-Region-Riks läger, då 

deltagande på de två första stegen gynnar utvecklingen för spelare som 

inte kommer med på riksläger. 

Styrelsen ställer sig bakom förslaget 

2: Översyn/Klarläggande (En översyn eller klarläggande av 

beslut från förra förbundsmötet vad gäller ungdomstävlande) 

Vi önskar ett klarläggande alternativ översyn av beslutet från förra 

förbundsmötet vad gäller ungdomars tävlande. Det råder lite förvirring 

vilka åldrar som får tävla i vissa tävlingar och i vilka klasser. Samtidigt 

som vissa arrangörer seedar och vissa inte vad gäller 13 årsklasser och 

yngre. Vi tror även att beslutet på sikt kommer att missgynna svensk 

pingisutveckling internationellt. Vidare anser vi att man inte kan jämföra 

lag och individuella idrotter i tävlandet på detta sätt. Det borde vara 

föreningen tillsammans med tränare/föräldrar som har bästa kompetensen 

om ett barn är moget för tävlingsspel och inte ett regelverk. 

Styrelsen ställer sig bakom förslaget 

3: Tävlingsfria helger (Ta bort tävlingsfria helger) 

Vi anser att man skall ta bort ”tävlingsfria helger” då det hämmar 

utvecklingen av vår verksamhet. Skall vi få fler spela pingis och aktiveras 

inom pingisen måste vi ge möjligheter till detta, vilket man inte gör 

genom att lägga in tävlingsfria helger. Inom vårt distrikt har vi så många 

aktiviteter att helgerna inte räcker till längre, vilket innebär att vi får ta 

bort vissa aktiviteter ur agendan. Vi har förståelse för att SBTF måste 

planera in konvent mm, men detta berör knappast seriesammandrag för 

ungdom eller liknande. Vi tror distrikten/föreningarna anpassar sin 

verksamhet till agenda där SBTFs generalprogram styr. 
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Styrelsen ställer sig bakom förslaget 

 

12 B: 1-2 Inkommande motioner  

 B 1: Munkedal  Domare i Pingisligan/Superettan 

 

Munkedal 28 januari 2019 

Motion till svenska bordtennisförbundet. 

 

Motion angående domare pingisligan herrar.  

Munkedals BTK anser att det är onödigt med fyra förbundsdomare i varje 

seriematch. Kostnaderna blir höga. Sponsorinkomster minskar stadigt då 

sporten har blivit mindre och syns för lite.  

 

Alltså 2 förbundsdomare och 2 distriktsdomare ska vara det som krävs i 

en seriematch.  

Förslagsvis tycker vi att det kan vara samma som i superettan 

Munkedals BTK  

Benny Johansson  

 

12 B 2   Motion Seriespels registrering 

Karlsborgs BTK yrkar på att vid seriespels registrering skall damer kunna 

få en möjlighet att serie spela för licensklubbens herrlag/damlag oavsett 

division samt serie spela för annan förenings herrlag/damlag. Det vill säga 

en damspelare skall kunna serie spela för en förenings herrlag och en 

annan förenings damlag. 

Motivering är att skall vi få fler damer att spela skall vi inte sätta ett 

regelverk som motverkar spel. Vi tror inte det är något stort problem då 

redan i dag distrikten kan ge dispens för div 4–6 för detta, då borde man 

också kunna göra detta i de nationella serierna. 
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Per–Axel Skoog 

Ordförande Karlsborgs BTK 


